

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

I.P. Ejendomme II ApS

Vestergade 72, 8990 Fårup

CVR-nr. 37 23 48 85

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Rasmus Valbjørn Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.P. Ejendomme II ApS Vestergade 72 8990 Fårup
	CVR-nr.: 37 23 48 85
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Rasmus Valbjørn Søndergaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	I.P. Invest. Randers A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tøj agentur og online salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.759 kr. mod -32.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.400 kr. mod 167.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-21.759	-32.323
Andre finansielle indtægter	345.256	212.500
Øvrige finansielle omkostninger	-39	-12.384
Resultat før skat	323.458	167.793
Skat af årets resultat	-47.058	0
Årets resultat	276.400	167.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	276.400	167.793
Disponeret i alt	276.400	167.793

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	471.180	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>19.036</u>
Tilgodehavender i alt	<u>471.180</u>	<u>19.036</u>
Likvide beholdninger	<u>6.876</u>	<u>151.887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>478.056</u>	<u>170.923</u>
Aktiver i alt	<u>4.278.056</u>	<u>3.970.923</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	45.195	-231.205
Egenkapital i alt	95.195	-181.205
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.800.000	3.800.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.058	0
Anden gæld	330.491	330.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.177.549	4.130.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	312	312
Anden gæld	0	13.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.312	21.637
Gældsforpligtelser i alt	4.182.861	4.152.128
Passiver i alt	4.278.056	3.970.923

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	-231.205	-181.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.400	276.400
	50.000	45.195	95.195

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerhedsstillelser af nogen art.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I. P. INVEST. RANDERS A/S, CVR-nr. 63633828, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
